VtУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
городАнижнЕвАртовскА

i

(сПоРТиВНАя шкоЛА) ]

<<S/ > о/ 20 г.

прикАз

г. Нижневартовск

Об организации работы в МАУ города

В соответствии с ФедераJIьным.законом
коррJпции)), в цедях, организации работы,п
характерq поступившей на сайт учрежд'ения,'

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начаJIьника отдела

ответственным лицом, за проведением

учреждения2 в р€lзделе <<Обратная связь)

коррупционногохарактера;,

!иректор

Исполнитель:.
.Щубаенко Н.С.

2. Секретарю руководителя мАУ г. Нихtневартовска кСп9ртивная школа) приtUiть к

регистрации информацию, пос-тупивIцую через сайт учреждения в (журнаJIе регистрации
обращений граждан по вопросам противодействия коррупции), с дальней.шим

инф ормир ованием з аместителя дир ектор а Щубаенко Н. С.

3. Секретарю руководителя ознакомить заинтересованных лиц с приказом под

роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю

Щубаенко Н.С.

1,1., При rtоступлении информации на сайт о фактах коррупциоцных правонарутlтений

на

С.|. Белянцин